МБОУ «Уральская основная общеобразовательная школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области»

ПРИКАЗ

п.Урал

№ 23                                                                 от «28 »  апреля    2025 г

«Об объявлении 29 апреля 2025 года

нерабочим днем»

На основании распоряжения администрации Кувандыкского муниципального округа Оренбургской области от 24.04.2025 года №36-р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем» и приказа УО АМО от 24.04.2025 года №151-од,
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) – нерабочим днем с сохранением заработной платы для работников МБОУ «Уральская ООШ»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Кузумбаев М.К..